[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2020 г.

	№ 299

Томская область

г. Кедровый

В целях совершенствования нормативно-правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Кедрового муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 22.05.2015 № 296, следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) на обеспечение затрат, связанных с реализацией проекта по обеспечению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.»;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Санкционирование расходов учреждений, источником которых являются субсидии на иные цели, осуществляется в порядке, утвержденном приказом отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 13.05.2020 № 10-п «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

	Мэр

	Н.А. Соловьева

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 22.05.2015 № 296 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Кедрового муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»